Протокол №1
заседания городского методического объединения учителей 4 классов

                                от «29» августа  2022г.
                                     Присутствовали: 22 человека.

Повестка дня:
1. Анализ работы ГМО за прошедший уч. год. Подведение итогов.
2. Планирование работы ГМО на 2022-23 уч. год.
3. Круглый стол «Делимся своим опытом урочной и внеурочной деятельности»

Решение:
1. Признать работу ГМО за прошлый уч. год удовлетворительной.
2. Утвердить план деятельности ГМО учителей 4-х классов на 2022-23 уч.год.
3. Использовать в своей работе с уч-ся опыт учителей города по обучению и воспитанию учащихся. Повышать свою профессиональную компетенцию, посещать курсы повышения  квалификации на базе ЦРО и университета «Дубна».
4. Рекомендовать учителям подготовить материалы выступлений к публикации на сайте.

[bookmark: _GoBack]

Руководитель ГМО                                               Башкатова С.В.